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Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t¢ Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, nr.03/L-040, publikuar né
Gazetén Zyrtare mé daté 04.06.2008, nr.28, nenit 91 t& Statutit t&¢ Komunés sé Klinés t& vitit 2010, si
dhe duke marre parasyshe kerkesen pér shképutje te kontrates pér shkak te mos shfrytézimit te
lokalit afarist ne pronési té Komunés sé Klinés, Kryetari i Komunés sé Klinés, mori kété;

VENDIM

Pér shképutjen e kontrates sé shfrytézimit té lokalit afarist né pronési komunale

1. SHKEPUTET, kontrata mbi shfrytézimin e lokalit afarist, nr.05-361-346/07 e datés
22.05.2007 e lidhur né mes t& Komunés sé Klinés, né njérén ane si qiradhénés, si dhe
palés Isuf Rexhepi né anén tjetér si giramarrés.

2. Obligohet i pérmenduri Isuf Rexhepaj ge te kryej te gjitha obligimet e girasé mujore
si dhe obligimet tjera t¢ parapara ne kontrate pér gjate gjithé kohés se shfrytézimit t&
lokalit.

3. Drejtoria e Financave éshté kompetente pér nxjerrjen e pasqyrés se borxheve te
qirasé dhe obligimeve tjera kontraktuese deri ne inkasimin e tyre duke pérdoré edhe
propozimet pérmbarimore pér inaksimin e tyre.

4. Ky vendim &shté i plotfuqishém dhe hyné ne fuqi menjéhers.

Te njoftohen:

- I pérmenduri;

- Drejtoria e Financave;

- Drejtoria e Urbanizmit, si dhe;
- Arkivi.




